Modicon ePAC 自动化平台
M580 Safety
选型手册2018
2
介绍 Modicon ePAC 自动化平台
M580 Safety
带有X80 和安全IO组合的 Modicon M580 ePAC
介绍

的信号采集与控制
软件 UNYSPUXF UV1X 安全PLC 编程开发软件 Unity Pro XLS
产品类型 X80模块订货号 X80模块简单描述 M580 Safety ePAC
带安全CPU和协处理器的
本地机架
X80以太网远程I/O (RIO)子站
X-bus + 以太网机架
BMEXBPpppp 为安全
CPU和协处理器所必需的
X-bus机架BMXXBPpppp X-bus + 以太网机架
BMXCRA31200 BMXCRA31210 BMECRA31210
安全电源 BMXCPS4002S 安全冗余电源
安全I/O BMXSAI0410 安全模拟量输入
BMXSDI1602 安全离散量输入
BMXSDO0802 安全离散量输出
BMXSRA0405 安全继电器输出
兼容 不兼容
BMXCPS40 2S2
BMXCPS35 2S2
安全 冗余电源
安全 冗余电源
BMEP58CPROS3 安全协处理器
BMEP584040S M580安全CPU
2
BMXCPS40 2S 安全 电源模块
安全 电源模块
2
BMXCPS35 2S 2
，Level 02
，Level 04
交流
直流
直流
交流
直流
直流
流冗余
冗余
冗余
1 210 02/ ACV
44 82 / DCV
52 DCV1
BMXXBP0400 4 槽 Xbus 总线底板
BMXXBP0800 8 槽 Xbus 总线底板
BMEXBP1200 12 槽 Xbus 总线底板
BMXXBP0600 6 槽 Xbus 总线底板
UNYSPUXF
G
V1X 安全PLC 编程开发软件 Unity Pro XLS
UNYSPUXFT
T
1X 安全PLC 编程开发软件 Unity Pro XLS
UNYSPUX E V1X 安全PLC 编程开发软件 Unity Pro XLS
单用户许可 用户许可， 3 用户许可， 10
Z .
. - - -.
升级 Unity Pro XL Unity Pro XLS V7.0/( )最新版到
：( )
版本
UNYSPUX V1X 安全PLC 编程开发软件 Unity Pro XLSZ . 升级
UG GT单用户许可 用户许可， 3 用户许可10- -.：( )
用户许可数.
用户许可3升级 升级
U G T单用户许可 用户许可， 3 用户许可， 10- - -.：( )
17
施耐德安全解决方案
XCS PL XCS PRXCS TL XCS TR
XCS B XCS EXCS DMRXCS DMC XCS DMP
XU2 Sppppppp + XPS CMXUS LB/D
XY2 SB71XY2 CH XY2 CEXPE R110 XPE M310XY2 AU
XCS M XCS D/P
XCS DM3DM4 XCS A XCS PA XCS TA XCS TE
XUS LN